PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKiiSORE, NJiiSIA ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRES
HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE

BASHKIA DURRES
NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH

PLANI I DETYRUAR VENDOR I NJESISE ADMINISTRATIVE SUKTH

EMERTIMI [ FLETES
HARTAE INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE

TOTAL

DATA SHKALLA NR. IFLETES NR. IKOPJEVE
MARS 2021 1:35,000 U-02- SU 01/02
Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1 3
Nr. banesave té propozuara tipologjia 2+1 0
Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1 6
Nr. total 1 banesave té propozuara 9 e
Nr. banesave me projekt t€ veganté 3
Nr. total i banesave qé transferohen 0
Nr. banesave qé skualifikohen 0
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